Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE
Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte um às 10:00 horas, por força do leilão público do(a) PREFEITURA DE TIMBÓ/SC- EDITAL DE LEILÃO
PÚBLICO PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS N.º 34/2021, ,  o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Dados do Arrematante Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Inicial Valor Vendido Comissão

Apelido: PNEU PRETO, Nome: AMABILY BETHYNA
BRUM KAROLESKI, CPF: 056.655.399-61, RG:
5432070, Endereço: Rua Henrique Nagel,  - Água
Verde - Jaraguá do Sul/SC Cep: 89254560 Fone:
4733716000 4796552285 rui.valquiria@hotmail.com,
Representante: Rui Karoleski, CPF: 522.039.211-53

07 02 (DUAS) CARRETAS AGRÍCOLAS, SEM IDENTIFICAÇÃO,
USADAS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM. CÓDIGO
PATRIMONIAL 18552 E 18551.

1.000,00 2.150,00 AV 107,50

Lote(s) arrematado(s): 1 1.000,00 2.150,00 107,50

Apelido: claudiok, Nome: CLAUDIO KLEINHEMPEL,
CPF: 043.727.689-90, RG: 4493324, Endereço: Rua
Santo Antonio, 55 - Rodeio12 - Rodeio/SC Cep:
89136000 Fone: 47991975150 47984973066
patticontabil@yahoo.com.br, Representante: Claudio
Kleinhempel, CPF: 043.727.689-90

04 APROXIMADAMENTE 900 LITROS DE ÓLEO QUEIMADO 100,00 2.020,00 AV 101,00

Lote(s) arrematado(s): 1 100,00 2.020,00 101,00

Apelido: clovisgessner, Nome: CLÓVIS GESSNER,
CPF: 017.895.069-64, RG: 3.272.394, Endereço: Av.
Arthur Muller 786 , 786 - Botafogo - Trombudo
Central/SC Cep: 89176000 Fone: 4788446992
4735440604 financeiro@ferrovelhogessner.com.br

03 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRAS, MARCA
M.A. KOMATSU / 133VC, ANO 2003/2003, COR AMARELA, PLACA
MDW5792, RENAVAM 540090794, NO ESTADO EM QUE SE
ENCONTRA. NÚMERO DE FROTA: M-137 OBRAS.

10.000,00 113.200,00 AV 5.660,00

Lote(s) arrematado(s): 1 10.000,00 113.200,00 5.660,00

Apelido: Crisluz, Nome: CRISTIANE ESTER DA LUZ,
CPF: 095.202.919-70, RG: 26, Endereço: Rua
México, 136 - Ponta Aguda - Blumenau/SC Cep:
89050130 Fone: 47996437530
cris.esterluz@gmail.com

08 1 (UM) VEÍCULO GM/CLASSIC LIFE 72CV, COMBUSTIVEL ALCOOL/
GASOLINA, COR BRANCA, ANO 2008/2008, PLACAS MFB2143,
RENAVAM 958750181, NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA.
NÚMERO DE FROTA C-135 OBRAS.

1.000,00 5.500,00 AV 275,00

Lote(s) arrematado(s): 1 1.000,00 5.500,00 275,00

Apelido: #ekoeko, Nome: KASSULKE VEÍCULOS E
AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 02.189.555/0001-59,
RG: 255457693, Endereço: Rua Palotina, 502 -
Encano do Norte - Indaial/SC Cep: 89085495 Fone:
47984691633 4733394202 fvkassulke@gmail.com,
Representante: Adilson Kassulke, CPF:
540.409.739-68

01 SUCATAS DIVERSAS, CONTENDO INFORMÁTICA, MÓVEIS,
ELETRODOMÉSTICOS, CARTEIRAS, AR CONDICIONADO, FOGÃO,
COMPRESSORES, ELETRÔNICOS E OUTROS.

500,00 2.050,00 AV 102,50

Lote(s) arrematado(s): 1 500,00 2.050,00 102,50

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100

Pag. 1/2

Jefferson Eduardo Zampieri
Leiloeiro Oficial Matr. AARC 137

DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE
Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte um às 10:00 horas, por força do leilão público do(a) PREFEITURA DE TIMBÓ/SC- EDITAL DE LEILÃO
PÚBLICO PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS N.º 34/2021, ,  o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Dados do Arrematante Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor Inicial Valor Vendido Comissão

Apelido: Ferragens Anizio, Nome: MARCELO SENS,
CNPJ: 27.066.743/0001-10, RG: 258593091,
Endereço: FRIDOLINO SEBASTIÃO SCHMOELLER,
325 - BENEDITO - Indaial/SC Cep: 89130000 Fone:
4733873301 47999814693
ferragensanizio@gmail.com, Representante:
MARCELO SENS, CPF: 005.222.739-12

05 LOTE DE SUCATA FERROSA, COM APROXIMADAMENTE 2.000 KG 500,00 5.150,00 AV 257,50

Lote(s) arrematado(s): 1 500,00 5.150,00 257,50

Apelido: Jakson, Nome: NELCIR OSVALDO ULLER,
CPF: 613.372.009-30, RG: 21740062, Endereço: Rua
Marechal Deodoro Da Fonseca, 660 - Nacoes -
Timbó/SC Cep: 89120000 Fone: 4733876404
47999911369 uller.osvaldo1971@gmail.com,
Representante: Nelcir Osvaldo Uller, CPF:
613.372.009-30

06 LOTE DE SUCATA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E REATORES
USADOS

500,00 5.600,00 AV 280,00

Lote(s) arrematado(s): 1 500,00 5.600,00 280,00

Apelido: forjado1, Nome: TATIANE CRISTINA
STIEGEMEIER, CPF: 060.934.819-13, RG: 4184184,
Endereço: Rua Mario Alexandre Gern, 45 - Margem
Esquerda - Gaspar/SC Cep: 89116795 Fone:
47991860824 4733327616
loja.stiegemeier@outlook.com, Representante:
Renato Gruneich, CPF: 022.277.239-55

02 01 (UM) VEÍCULO FORD/ TRANSIT 350L BUS., COMBUSTÍVEL
DIESEL, COR BRANCA, ANO 2010/2010, PLACA MIQ6269,
RENAVAM 269548319, NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA, COM
MOTOR DESMONTAD. NÚMERO DE FROTA C-156 SAÚDE.

2.000,00 18.100,00 AV 905,00

Lote(s) arrematado(s): 1 2.000,00 18.100,00 905,00

Apelido: lancesuperado, Nome: VANESSA LAMIM,
CPF: 091.373.719-40, RG: 5632523, Endereço: Rua
Eduardo Schwartz, 57 - Fortaleza - Blumenau/SC
Cep: 89056470 Fone: 47988691353 47988691353
vanessalamim1102@gmail.com

09 01 (UMA) CAMIONETE GM/S10 ADVANTAGE, COMBUSTIVEL
ALCOOL/ GASOLINA, COR BRANCA, ANO 2007/2007, PLACAS
MGX5341, RENAVAM 913860670, USADA E NO ESTADO EM QUE
SE ENCONTRA.

8.000,00 20.000,00 AV 1.000,00

Lote(s) arrematado(s): 1 8.000,00 20.000,00 1.000,00

Lotes: 9 Disponíveis 0 Vendidos: 9 23.600,00 173.770,00 8.688,50

Rua São Bernardo, 367 Itoupava Norte Blumenau/SC Cep: 89.052-100

Pag. 2/2

		2021-09-13T11:07:28-0300
	JEFFERSON EDUARDO ZAMPIERI:25316492803

		2021-09-13T11:07:59-0300
	JEFFERSON EDUARDO ZAMPIERI:25316492803